
Mieszkanie na sprzedaż - Nowogard, Centrum
cena 380 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,80 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie w miejscowości Nowogard.

Ścisłe centrum!

Atrakcyjna lokalizacja dla rodzin - blisko przedszkole, szkoła, sklepy, markety.
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 57,8m2 mieści się na 2 piętrze ocieplonego bloku i składa się z:
- 3 pokoi,
- kuchni,
- łazienki,
- osobnego WC,
- przedpokoju,
- balkonu.
Możliwość pozostawienia pełnego umeblowania! Wchodzisz i mieszkasz!
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci lokalnej.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Szczerze polecam i zapraszam na prezentacje.
Żaneta Hromińska -  537-955-325



szczegóły oferty

Symbol 13029/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Cena 380 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Nowogard Miejscowość Nowogard

Kod pocztowy 72-200 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Gmina Nowogard Okolica centrum

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, OBIEKTY
HANDLOWE, OBIEKTY
REKREACYJNE

Powierzchnia całkowita 57, 80 m² Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 57, 80 m² Forma własności działki INNY

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE, BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1985-1990 Standard DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy RAMA H

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA, ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Podłączony gaz TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE



Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Typ parkingu UTWARDZONY Ilość balkonów 1

Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z piwnicą,
w centrum, umeblowana z
wyposażeniem

Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 700, 00 PLN



kontakt do agenta

Żaneta Hromińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 955 325
✉ zh@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


